

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8101733	16/09/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
009305	RACLETTE TRANCHEE 48% MG 350 G BELLE FRANCE PVC : 3.99 %PVC : 17,02%		12,000	UNT		3,138	3,138	37,66
009358	PATE A PIZZA ROULEE 260 G BELLE FRANCE PVC : 1.3 %PVC : 30,77% Cond : x6		3,000	UNT		0,853	0,853	2,56
009371	CREME DESSERT VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE		0,000	UNT		Rup.		
009383	REBLOCHON LAIT CRU AOC 240 G BELLE FRANCE PVC : 4.41 %PVC : 17,26% Cond : x6		3,000	UNT		3,459	3,459	10,38
009465	MOUSSE AU CHOCOLAT LAIT 60 G X 4 BELLE FRANCE		0,000	UNT		Rup.		
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.79 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		1,163	1,163	9,30
009526	TAGLIATELLE CARBONARA 320 G X BELLE FRANCE PVC : 3.47 %PVC : 28,04% Cond : x4		2,000	UNT		2,367	2,367	4,73
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON PVC : 1.73 %PVC : 31,62% Cond : x12		6,000	UNT		1,121	1,121	6,73
009569	CHORIZO DOUX SUPERIEUR BN 225 G BELLE FRANCE PVC : 2.64 %PVC : 36,63%		8,000	UNT		1,586	1,586	12,69
009577	SAUCISSON SEC SUPERIEUR SACHET 250 G BELLE FRANCE UE PVC : 4.14 %PVC : 35,27%		10,000	UNT		2,540	2,540	25,40
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 125 G X 2 FRANCE		3,000	UNT		3,340	3,340	10,02

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL:					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8101733	16/09/25	A40575	42930						
					56430	MAURON			
								Page 4	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.		
011453	JAMBON SUP AU TORCHON DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.84 %PVC : 46,25% Cond : x10		5,000	UNT		0,937	0,937 4,69		
011468	POULET ROTI SACHET SAT 1 KG ENV RONSARD PVC : 10.31 %PVC : 37,60%	4 PIECE	4,391	KG		6,098	6,098 26,78		
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6	2 BQTE	0,616	KG		9,722	9,722 5,99		
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/250 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,86%	6 BQTE	1,305	KG		11,438	11,438 14,93		
011921	PIEMONTAISE JAMBON SUPERIEUR MAYONNAISE BARQUETTE SAT 300 G MIX BUFFET PVC : 3.99 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		2,592	2,592 20,74		
012442	LARD ROTI 4TRANCHES 150G ENVIRON KERBLAV ET PVC : 29.77 %PVC : 31,53%	3 BQTE	0,488	KG		19,319	19,319 9,43		
013295	OEUF CAILLE X 12 BARQUETTE 110 G LE GAULOIS PVC : 5.26 %PVC : 29,77% Cond : x5		1,000	UNT		3,501	3,501 3,50		
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBON BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.49 %PVC : 40,52%		8,000	UNT		1,404	1,404 11,23		
019765	FROMAGE FONDU HAMBURGER 10TR 22% MG 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.54 %PVC : 20,19%		22,000	UNT		1,165	1,165 25,63		
020720	SODEBO PASTA SALADE THON 250G PVC : 4.22 %PVC : 37,56%		4,000	UNT		2,498	2,498 9,99		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 5

TOTAL

Une indemnité forfaitaire de 10 euros sera due en cas de paiement tardif. L'absence de règlement entraîne l'annulation de la réservation.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					56430 MAURON		Page 7	
8101733	16/09/25	A40575	42930									
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.			
	PVC : 2.84 %PVC : 35,18% Cond : x8											
042664	MOUSSE AU CHOCOLAT 90G BONTA DIVINA		4,000	UNT		0,848		0,848	3,39			
	PVC : 1.34 %PVC : 33,21% Cond : x8											
044491	GUACAMOLE PREMIUM POT 180G DBF		3,000	UNT		1,573		1,573	4,72			
	PVC : 3.04 %PVC : 45,39% Cond : x6											
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MGV SACHET 600 G		5,000	UNT		2,015		2,015	10,08			
	PVC : 2.69 %PVC : 20,97%											
044895	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 100 G X 2 MARIE MOR IN		0,000	UNT			Rup.					
045104	ROLLMOPS POT 200 G PNE/355 G DELICEMER CLUPEA HARENGUS		6,000	UNT		2,052		2,052	12,31			
	PVC : 3.14 %PVC : 31,05%											
045140	OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B ELLE FRANCE FRA		8,000	UNT		1,026		1,026	8,21			
	PVC : 1.69 %PVC : 35,92% Cond : x16											
045362	YAOURT ETUVE AROMATISE AU LITCHI 125 G X 4 KER RONAN		3,000	UNT		1,671		1,671	5,01			
	PVC : 2.42 %PVC : 27,15% Cond : x6											
045496	VELOUTE FRUUX FRUITS JAUNES 125 G X 8 DA NONE	3 LOT	3,000	UNT		2,432		2,432	7,30			
	PVC : 3.49 %PVC : 26,42%											
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT		4,000	UNT		1,816		1,816	7,26			
	PVC : 3.41 %PVC : 43,81%											
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT		4,000	UNT		1,816		1,816	7,26			
	PVC : 3.41 %PVC : 43,81%											
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Numéro					Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 8	
8101733					16/09/25	A40575	42930					
Code		Désignation		Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
045722		STARBUCKS CARAMEL MACCHIATO 220 ML STARBUCK			8,000	UNT		1,504	1,504	12,03		
		PVC : 2.45 %PVC : 35,22%										
047024		AMERICAIN FRITES 220G CHARAL			6,000	UNT		3,471	P 3,471	20,83		
		PVC : 4.69 %PVC : 21,92%										
047088		SANDWICH XXL VIENNOIS POULET CHEDDAR 230 G DAUNAT			6,000	UNT		1,523	P 1,523	9,14		
		PVC : 2.49 %PVC : 35,46%										
047105		SAUMON NORVEGE FUME BOIS HETRE FUME SACH ET 130 G ELEVAGE LABEYRIE SALMO SALAR			0,000	UNT			Rug.			
047112		OLIVE MEDITERRANEENNE BARQUETTE 150 G AT ELIER BLINI			6,000	UNT		2,291		2,291 13,75		
		PVC : 3.76 %PVC : 35,72%										
048007		BOL FUSILLONI PESTO BARQUETTE SAT 300 G			2,000	UNT		4,119		4,119 8,24		
		PVC : 6.04 %PVC : 28,05%										
048028		BOL PENNE CARBONARA BARQUETTE SAT 300 G			2,000	UNT		4,080		4,080 8,16		
		PVC : 5.97 %PVC : 27,89%										
049631		SURIMI RAPE SACHET 180 G CORAYA		3,000	UNT		1,535		1,535 4,61			
		PVC : 2.69 %PVC : 39,78% Cond : x6										
050067		FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,205		1,205 4,82			
		PVC : 2.11 %PVC : 39,76% Cond : x8										
050478		WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO		4,000	UNT		2,003		2,003 8,01			
		PVC : 3.29 %PVC : 35,78%										
050676		JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON		6,000	UNT		1,453		1,453 8,72			
		PVC : 2.34 %PVC : 34,49%										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULTON

56430 MAURON

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8101733	16/09/25	A40575	42930					56430	MAURON		
										Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
050706	FILET MAQUEREAU FUME NATURE 150 G DELPIE RRE PVC : 3.89 %PVC : 24,40%		6,000	UNT			2,788	2,788	16,73		
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G PVC : 4.26 %PVC : 34,69% Cond : x8		4,000	UNT			2,637	2,637	10,55		
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G PVC : 3.52 %PVC : 14,63%		8,000	UNT			2,848	2,848	22,78		
050768	JAMBON SUP DD DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.55 %PVC : 44,32% Cond : x10		5,000	UNT			0,818	0,818	4,09		
052368	BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT PVC : 2.52 %PVC : 11,19%		6,000	UNT			2,121	2,121	12,73		
052443	CHINOIS CREME PATISSIERE 600 G LA FOURNE E DOREE PVC : 3.19 %PVC : 25,99% Cond : x6		3,000	UNT			2,238	2,238	6,71		
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON PVC : 3.44 %PVC : 33,08%		6,000	UNT			2,182	2,182	13,09		
052514	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQ UIER PVC : 1.69 %PVC : 16,86%		10,000	UNT			1,332	1,332	13,32		
052809	RILLETES DU MANS LA VERITABLE 220 G BOR DEAU CHESNEL FRA PVC : 2.75 %PVC : 16,25% Cond : x12		3,000	UNT			2,183	2,183	6,55		
052927	YAOURT NATURE 125 G X 4 DANONE PVC : 1.14 %PVC : 18,25% Cond : x12	6 LOT	6,000	UNT			0,884	0,884	5,30		
053083	RILLETES DU MANS A L'ANCIENNE POT 110 G DELICES DE BELLE FRANCE UE		3,000	UNT			0,970	0,970	2,91		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8101733	16/09/25	A40575	42930						56430	MAURON
									Page 10	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
054690	PVC : 1.51 %PVC : 32,25% Cond : x6 MORTADELLE ITALIENNE TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE		5,000	UNT			0,861	0,861	4,31	
055149	PVC : 1.91 %PVC : 52,46% Cond : x10 BLANC DE DINDE 2TR X 40 G BELLE FRANCE		5,000	UNT			0,716	0,716	3,58	
059144	PVC : 1.58 %PVC : 52,22% Cond : x10 PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S		3,000	UNT			1,247	1,247	3,74	
060670	PVC : 2.14 %PVC : 38,50% Cond : x6 OLIVE PIMENT DOUX POIVRON BARQUETTE 150 G PERE OLIVE		6,000	UNT			1,738	1,738	10,43	
061456	PVC : 2.79 %PVC : 34,27% FROMAGE OVALE CREMEUX 180 G BELLE FRANCE		6,000	UNT			1,300	1,300	7,80	
061500	PVC : 2.14 %PVC : 35,89% DESSERT AU LAIT DE SOJA AROMATISE AU CAR AMEL 100 G X 4		3,000	UNT			1,454	1,454	4,36	
063010	PVC : 2.07 %PVC : 25,89% Cond : x6 RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT			1,622	1,622	16,22	
065175	PVC : 2.14 %PVC : 20,05% DANETTE CHOCOLAT ET LAIT 70 G X 6 DANONE	4 LOT	4,000	UNT			1,422	1,422	5,69	
065193	PVC : 1.96 %PVC : 23,47% PAVE BOEUF RUMSTEAK 3 POIVRES 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G SOCOPA FRA		4,000	UNT			5,314	5,314	21,26	
061123	PVC : 7.75 %PVC : 27,66% CROISSANT 40 G X 8 SACHET 320 G PASQUIER	4 SACHET	4,000	UNT			1,816	1,816	7,26	
065301	PVC : 2.49 %PVC : 23,21% Cond : x8 PIZZA OVALE JAMBON FROMAGES 180 G BELLE FRANCE		6,000	UNT			1,014	1,014	6,08	

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8101733	16/09/25	A40575	42930					56430 MAURON		Page 12	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
068058	SPECIALITE DE SAUCISSON AU JAMBON SAT 20 0 G BELLE FRANCE UE PVC : 3.99 %PVC : 36,22%		10,000	UNT		2,412		2,412	24,12		
068492	YAOURT BRASSE PECHE DU LANGUEDOC DU ROUS ILLON 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.75 %PVC : 24,76% Cond : x6		3,000	UNT		1,961		1,961	5,88		
068701	LARDONS FUMES SUPERIEURS 160G ENV PVC : 20.7 %PVC : 28,75%	6 UNITES	1,066	KG		13,980		13,980	14,90		
068722	SAUCISSES FUMÉES X4 380G ENV PVC : 14.55 %PVC : 32,67%	3 UNITE 3	1,266	KG		9,286		9,286	11,76		
068736	TERRINE A L'ANCIENNE POIVRE VERT 180G ENV V PVC : 18.68 %PVC : 34,04%	UNITE 1	0,564	KG		11,680		11,680	6,59		
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO PVC : 4.51 %PVC : 32,86%		4,000	UNT		2,870		2,870	11,48		
069903	TABOULE ORIENTAL 500G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 24,75%		4,000	UNT		1,277		1,277	5,11		
070031	LE GOURMAND CLUB PAVOT JAMBON COMTE UNIT E SAT 180 G SODEBO PVC : 2.87 %PVC : 39,62%		6,000	UNT		1,643		1,643	9,86		
070056	TARTARE AIL FINES HERBES POT 250 G PVC : 3.49 %PVC : 17,68% Cond : x6		3,000	UNT		2,723		2,723	8,17		
070065	PAVE LE CHAROLAIS BARQUETTE 180 G DAUNAT PVC : 3.91 %PVC : 39,16%		5,000	UNT		2,255		2,255	11,28		
070146	CREME FRAICHE FLUIDE BIO BOUTEILLE 25 CL LE GALL PVC : 2.23 %PVC : 32,38% Cond : x8		4,000	UNT		1,429		1,429	5,72		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

FACTURE

56430 MAURON

Page 14

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8101733	16/09/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
074783	PVC : 5.29 %PVC : 30,81% Cond : x5 YAOURT BRASSE LAIT ENTIER CERISE 125 G X 4 KER RONAN	3 LOT	3,000	UNT		1,992	5,98
074842	PVC : 2.96 %PVC : 29,05% Cond : x6 PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO		4,000	UNT		2,430	9,72
074863	PVC : 4.14 %PVC : 38,07% TENDRE CROC' ORIGINAL COMTE SAT 100 G X 2 HERTA		6,000	UNT		1,544	9,26
075008	PVC : 2.47 %PVC : 34,05% DANETTE MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 4 DANONE	6 LOT	6,000	UNT		1,536	9,22
075775	PVC : 2.22 %PVC : 27,03% STICK SAUCISSON SEC VPF BF SACHET 100G		10,000	UNT		1,474	14,74
076258	PVC : 2.38 %PVC : 34,66% FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT		1,952	5,86
077839	PVC : 2.62 %PVC : 21,53% Cond : x6 SAUMON FUME NORVEGE 2TR 70G DELICES DE B ELLE FRANCE		5,000	UNT		2,400	12,00
078239	PVC : 3.99 %PVC : 36,54% Cond : x10 CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA	8 LOT	8,000	UNT		2,559	20,47
090290	PVC : 3.07 %PVC : 12,05% BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON		5,000	UNT		2,528	12,64
090291	PVC : 3.39 %PVC : 21,33% Cond : x20 BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON		20,000	UNT		2,528	50,56
	PVC : 3.39 %PVC : 21,33%						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de reglement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°ORI : FR349804864000-
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.